КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2011 года

             № 315

              ст. Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 23 июня 2010 года № 949
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края» постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 23 июня 2010 года № 949 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за безопасным состоянием действующих и вновь открываемых маршрутов и обеспечением безопасности пассажирских перевозок в муниципальном образовании Отрадненский район» следующие изменения:

1) В пункте 5 исключить абзац 9;

2) Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Предметом проверки является соблюдение при осуществлении деятельности юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями обязательных требований, установленных действующим законодательством.»;

3) Пункт 25 дополнить абзацем следующего содержания:

«Внеплановые проверки проводятся по согласованию с Прокуратурой Отрадненского района.»;

4) Пункт 29 изложить в следующей редакции:

«29. Субъекты проверки при запросе предоставляют в отдел документы юридического лица, индивидуального предпринимателя, устанавливающих их организационно-правовую форму, права и обязанности, документы, используемые при осуществлении предпринимательской деятельности и связанные с исполнением ими обязательных требований, исполнением предписаний и постановлений органов муниципального контроля, письменные пояснения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко